
SÅLD

REF. MRB3809

810 000 € Takvåning - Såld
Nybyggd takvåning med 3 Sovrum med 162m² terrass till salu i Atalaya, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29680

3
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3
Badrum  

310m²
Planlösning  

162m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vacker 3-sovrum duplex takvåning med stor terrass, i en
ny utveckling med fantastiska gemensamma faciliteter.

En fantastisk möjlighet att förvärva ett lyxigt hem i denna nybyggda utveckling på
Costa del Sol. Det är en takvåning i 2 plan på cirka 310 m² plus en 162 m² stor terrass
med spektakulär utsikt.

Alla bostäder i denna utveckling har en modern design och högkvalitativa
ytbehandlingar, men framförallt denna har den bästa utsikten och en större yta. När
vi kommer in hittar vi hallen och sedan når vi den öppna planlösningen som rymmer
vardagsrum, matsal och kök, mycket modernt och praktiskt. Här finns 2 stora
dubbelrum och 2 badrum. På övervåningen hittar vi det tredje sovrummet och
badrummet. Takvåningen har en parkeringsplats och ett förråd.

Bostadskomplexet har fantastiska gemensamma trädgårdar, 4 pooler, en tennis- och
paddeltennisbana och en sittgrupp med grill. Dessutom kommer husägare i denna
utveckling att ha speciella rabatter och privilegier på den lokala golfklubben, och
takvåningsägare kommer att få en del av golfbanan.

En oslagbar möjlighet att förvärva ett av de lyxigaste husen i denna exceptionella
nybyggnad på Costa de Sol.

lucasfox.se/go/mrb3809

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Luftkonditionering, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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